

درجه

محمص جانشین آیت اللهی در کمیته فنی شد

● رییس فدراسیون فوتبال در احکامی سرپرست کمیته فنی و توسعه و کمیته جوانان را منصوب کرد.
به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در احکامی جداگانه از سوی علی کفاشیان، مرتضی محمص به عنوان سرپرست کمیته فنی و توسعه و فریدون معینی به عنوان سرپرست کمیته جوانان منصوب شدند.
در احکامی که از سوی کفاشیان برای محمص و معینی صادر شده، آمده است: با عنایت به تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی و مستندا به ماده ۳۸ اساسنامه و به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست کمیته فنی و توسعه و سرپرست کمیته جوانان منصوب می‌شوید.
امید است با تلاش مستمر جنابعالی و دیگر همکاران در راستای مسوولیت این کمیته، شاهد ارتقای بیش از پیش فدراسیون فوتبال باشیم.
پیش از این هادی آیت‌اللهی به عنوان رییس کمیته فنی و عبدالرسول دانشجو به عنوان سرپرست کمیته جوانان فعالیت می‌کردند.

مشکل یوز روی پیراهن تیم ملی حل شد

● پس از اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا فدراسیون فوتبال ایران را به دلیل پررنگ بودن طرح یوز روی پیراهن پنج‌هزار دلار جریمه کرد، این موضوع مطرح شد که تیم‌ملی در ادامه مسابقات باید از چه پیراهنی استفاده کند.
با این حال روز گذشته و پس از جلسه مهدی محمدنیی با شیخ سلمان رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا این مشکل برطرف و مقرر شد ایران تا پایان مسابقات با همین پیراهن به میدان برود و به جز جریمه‌ای که شده دیگر خبری از جریمه نخواهد بود.

از سوی فدراسیون کشتی میزبانی جام تختی به مردم کرمانشاه تقدیم شد

● فدراسیون کشتی در سومین‌اطلاعیه خود در مورد جام‌بین‌المللی جهان‌پهلوان تختی، میزبانی این رقابت‌ها را به مردم کرمانشاه تقدیم کرد.

روز شکار

ایران و امارات برای تعیین صدرنشین گروه سوم جام ملت‌ها امروز ساعت ۱۲:۳۰ به مصاف هم می‌روند

۱۵ دو تیم تاکنون ۱۵بار در بازی‌های رسمی و دوستانه به مصاف هم رفته‌اند که در این میان، ایران با ۱۱برد، سه مساوی و یک باخت نتایج فوق‌العاده‌ای را برابر حریف به‌دست آورده است.

۲۳ در ۱۵بازی گذشته ایران و امارات، ۲۰مرد ۲۳گل زده‌اند در این میان فقط دونفر هستند که بیش از یک گل به ثمر رسانده‌اند. این دونفر کریم باقری و حسین فرکی هستند.

۵ ایران تا به‌حال در هیچ بازی رسمی‌ای مقابل امارات تن به شکست نداده است. ایران و امارات در ۱۰ بازی رسمی به‌مصاف هم رفته‌اند که ملی‌پوشان کشورمان هفت‌بازی را برده و سه‌بار مساوی کرده‌اند.

۷۲۲ اماراتی‌ها در دو بازی قبلی ۸۷۹بাস داده‌اند که ۷۲۲باس صحیح بوده؛ یعنی ۸۲درصد باس صحیح. ایران اما ۶۷۲باس داده که از این تعداد ۵۲۸باس سالم بوده؛ یعنی ۷۸/۶درصد باس صحیح.

شرق؛ تیم‌ملی ایران امروز در سومین‌دیدار خود از ساعت ۱۲:۳۰ در مرحله گروهی جام‌ملت‌های آسیا به‌مصاف امارات می‌رود که همانند تیم‌ملی کشورمان شش‌امتیازی است و تنها به‌خاطر تفاضل بهتر در صدر جدول قرار گرفته است. این بازی، جنگ برای صدرنشینی در گروه‌سوم است و فرار از بازی احتمالی برابر ژاپن در مرحله‌یک‌چهارم نهایی. شاگردان کی روش با دوپیروزی بدون گل خورده برابر بحرین و قطر، امیدوار هستند که با یک پیروزی کم‌دردسر به‌عنوان تیم‌اول صعود کنند. اما در آن سوی میدان، اماراتی‌ها قرار دارد که از نظر فنی یک‌تیم خوب و منسجم نشان داده است؛ تیمی که بازیکنانش هشت‌سال است کنارهم بازی می‌کنند و کاملاً از یکدیگر شناخت دارند. نکته قابل‌توجه اینکه اوج‌گرفتن فوتبال امارات از تیم امید این کشور آغاز شده است و به جام‌ملت‌های آسیا رسیده است. امیدهای امارات با حذف تیم‌هایی مثل ازبکستان، عراق و استرالیا به المپیک ۲۰۱۲ لندن رسیدند و اتفاقاً یکی از بازیکنان آن تیم، عمرعبدالرحمن ستاره شماره۱۰ فعلی امارات است. عبدالرحمن ۲۳ساله که آن زمان در تیم امید امارات بازی می‌کرد درحال‌حاضر یکی از بهترین بازیکنان

آسیاست و باشگاه‌هایی مثل آرسنال و دورتموند عملکرد او را زیرنظر دارند.
نوستالژی «کی‌روش»
درخشش امارات در دو بازی ابتدای گروه C حالا توجه بسیاری از جمله کارلوس کی روش، سرمربی تیم‌ملی کشورمان را هم در پی داشته است. کی‌روش در نشست خبری پیش از بازی امروز شاگردان کی روش با دوپیروزی بدون گل خورده برابر بحرین و قطر، امیدوار هستند که به مرحله بعد صعود کنند و دلیل بعدی اینکه باعث افتخارهم است که روی نیمکت تیم‌ملی ایران نشسته و هدایت تیم‌ملی ایران را برعهده داشته باشم و همین‌طور در گذشته روی نیمکت تیم امارات.» او در مورد اینکه برای امارت یک مساوی کافی است تا صدرنشین شود، گفت: «تمام تلاشمان را می‌کنیم تا فوتبال خوب و چشم‌نوازی بازی کنیم. شکی نیست که با بهترین تیم غرب آسیا بازی داریم. بازیکنان این تیم مدت زیادی کنار هم بوده‌اند و چشم بسته یکدیگر را پیدا می‌کنند اما ما هم تیم خوبی هستیم. بازیکنان ما با کیفیت هستند و هدف ما پیروزی است هدف اول ما ارایه بازی خوب بدون درنظرگرفتن برد و باخت است.»



عکس Gettyimages

آسیا است با شکست ۳ بر یک برابر ازبکستان از دور مسابقات کنار رفت. گل‌های ازبکستان را در این دیدار سردار رشیدف دقایق ۲ و ۷۹ و وحید شدید در دقیقه ۷۱ به ثمر رساندند. تک گل عربستانی‌ها را نیز محمدالسلهلوی در دقیقه ۶۱ از روی نقطه پنالتی وارد دروازه ازبکستان کرد. از نکات قابل توجه این بازی انتخاب ویلیام به‌عنوان داور این مسابقه از کشور استرالیا بود. استرالیا و کره‌جنوبی باید با تیم‌های صعودکننده از این‌ گروه در مرحله بعد مسابقه دهند. ویلیام در این بازی اشتباهات بسیار تاثیرگذاری داشت که به‌نفع تیم عربستان‌سعودی صورت می‌گرفت. ازبکستان در مرحله یک‌چهارم نهایی به‌مصاف کره‌جنوبی می‌رود. در دیگر بازی روز گذشته چینی‌ها که پیش از این صعود خود به دور بعدی رقابت‌ها را قطعی کرده بودند، در دیداری تشریفاتی با نتیجه ۲ بر یک از سد کره‌شمالی گذشتند و با ۹ امتیاز کامل راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شدند. سون در دقایق یک و ۴۲ گل‌های چین را در این مسابقه به ثمر رساند و گائو لین بازیکن چین در دقیقه۵۶ یک گل برای کره شمالی(گل به‌خودی) زد. با این نتیجه چین با ۹امتیاز راهی دور بعد شد تا در مرحله یک‌چهارم نهایی به‌مصاف استرالیا برود.

دستگیری در وزارت ورزش

مجمع انتخابات ریاست فدراسیون اسکی از نصرالله سجادی، معاون قهرمانی وزارت ورزش‌وجوانان درخصوص دستگیری این سه متخلف ورزشی سوال پرسیدند که او پاسخ صریحی نداد و گفت: «اجازه دهید نهادهای مسوول نام این افراد را اعلام کنند چرا که من اجازه این کار را ندارم. هم وزارت ورزش و هم دولت عزم خود را جزم کرده‌اند تا با فساد مبارزه کنند و شعار ورزش پاک محقق شود. این تحقیقات از سوی نهادهای ذی‌ربط انجام شده است.» اما بعد از انتشار این خبر، گمانه‌زنی‌ها درباره مدیر دستگیرشده زیرمجموعه وزارت ورزش قوت گرفت. «ایسکانیوز» در این‌باره نوشت: «گفته می‌شود یکی از افراد بازداشت‌شده، از مسوولان حقوقی وزارت‌ورزش است و دفترش هم پلمب شده است. او یکی از مدیران شرکت‌های عمرانی وزارت ورزش نیز بوده و پرونده فساد مالی‌اش از دولت قبلی باز شده است. امروز (دیزور) وزارت ورزش تقریباً به نتیجه رسیده اما تا زمان تفهیم اتهام و برگزاری دادگاه، نام او منتشر نخواهد شد. این درحالی است که دونفر دیگر مستقیم در ورزش حضور ندارند ولی ارتباط ایجادشده طی این سال‌ها و نقشی که در فساد موردنظر داشته‌اند موجب شده است در فهرست دستگیرشدگان قرار بگیرند. این دونفر در یکی‌از نهادهای مرتبط با ورزش هستند.» شنیده‌ها حاکی از این است که فرد دستگیرشه در حوزه وزارتی به‌واسطه یکی‌از مدیران ارشد وزارت پایش به این نهاد باز شده است. جالب اینجاست که گفته می‌شود هیچ‌گونه استعلامی هم برای ورود این فرد به وزارتخانه گرفته نشده است. او که پیش از این در شرکت توسعه و تجهیز وزارت ورزش هم مشغول به کار بوده ظاهراً فسادهایی را هم در پرونده پیمانکاران داشته است.

دلایل جدایی کریستیانو رونالدو از نامزدش

داده و دلیل جدایی این دونفر را این مورد دانسته‌اند، گائل ماریا، مدیربرنامه‌های ایرینا شایک این مورد را تکذیب کرده است. او در گفت‌وگو با نیویورک‌پست به‌صورت رسمی جدایی این دونفر را تأیید کرده ولی دلیل آن را اختلافات خانوادگی نمی‌داند: «چیزی که می‌توانیم با قطعیت درباره آن حرف بزنیم، این است که ایرینا شایک به رابطه‌اش با کریستیانو رونالدو پایان داده است ولی شایعاتی که درباره علل این جدایی به گوش می‌رسد، صحت ندارد. برخلاف آنچه گفته می‌شود، رابطه ایرینا با خانواده رونالدو بسیار نزدیک بوده و اختلافاتی که از آنها نام برده می‌شود، بی‌پایه و اساس است. به‌هرحال دلیل این جدایی قطعاً این شایعات نیست.»

شایعه جدایی کریس رونالدو از ایرینا شایک، مدل و هنرپیشه روسی از مراسم «توپ طلا» سر زبان‌ها افتاد؛ همان زمان که ایرینا برخلاف سال پیش در زوریخ حضور نداشت. البته رونالدو مثل همیشه سعی کرد زیاد وارد جزئیات نشود، ولی رسانه‌ها رفته‌رفته ماجرا را باز کردند. ابتدا موضوع به تعطیلات ژانویه برگشت؛ جایی که به نظر می‌رسید مادر کریس رونالدو به‌شدت از رفتار ایرینا شایک ناراضی است. درواقع مادر کریس توقع داشته ایرینا و پسرش در مراسم جشن تولد او حضور داشته باشند، ولی ایرینا اصرار دارد که تعطیلات از رفتار ایرینا شایک ناراضی است. درواقع مادر کریس بدون حضور آنها برگزار می‌شود. در حالی که بسیاری از رسانه‌ها از اختلاف مادر و خواهر رونالدو با ایرینا خبر

خبر

تشک‌های کشتی تغییر رنگ می‌دهند

● مسوولان اتحادیه جهانی کشتی (UWW) درپی تغییر رنگ تشک‌های کشتی هستند. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون کشتی، پس از برگزاری جلسه‌هیات‌ریسه اتحادیه جهانی کشتی در لوزان سوئیس، مسوولان اتحادیه جهانی کشتی با توجه به اینکه رنگ زرد و قرمز در پخش تلویزیونی مسابقات کشتی مشکل ایجاد می‌کرد، تصمیم گرفتند که از رنگ آبی‌تیره به دایره نارنجی که در نمایش بهتر مبارزات این رشته در پخش تلویزیونی کمک خواهد کرد، در رنگ‌آمیزی تشک‌های کشتی استفاده کنند.

دانشور ۸۰ امتیازورودی المپیک را کسب کرد

● محمد دانشور با کسب ۴۹امتیاز از مرحله‌سوم و ۸۰ امتیاز در مجموع سه‌مرحله کاپ‌جهانی را کسب کرد. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون دوچرخه‌سواری، سومین و آخرین مرحله از کاپ‌جهانی ۲۰۱۴ ریو در کالی کلمبیا برگزار شد که محمد دانشور با کسب ۴۹ امتیاز در مکان سیزدهم رشته کاریرن در این مرحله قرار گرفت. محمد دانشور در مجموع سه‌مرحله برگزار شده کاپ‌جهانی موفق شد ۸۰ امتیاز ورودی المپیک ۲۰۱۶ ریو را کسب کند و در مکان بیست‌وچهارم رشته کاریرن در مجموع کلی کاپ‌جهانی قرار گرفت. دانشور تا زمان برگزاری المپیک ۲۰۱۶ ریو در هفت‌مسابقه دیگر (سه‌کاپ‌جهانی ۲۰۱۵ - دوقهرمانی جهان ۲۰۱۵ - دوچهرمانی آسیا ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶) شرکت خواهد کرد.

ناصرالعطیه‌برای دومین‌بار قهرمان رالی داکارشد

● ناصرالعطیه، راننده قطری با خودرو «مینی» برای دومین‌بار به‌عنوان قهرمانی رالی داکار رسید. این رالی در ابتدای هرسال میلادی برگزار می‌شود که امسال در پرو، آرتزانتین و بولیوی برگزار شد. در بخش کامیون، مردایف با کاماز و در بخش موتور، مارک کوما با KTM قهرمان شدند.

پیروزی اتلتیکومادرید با گلزنی عزت‌اللهی

● تسنیم: تیم فوتبال جوانان اتلتیکومادرید با گل‌زنی هافبک ایرانی‌اش به برتری رسید. تیم فوتبال جوانان اتلتیکومادرید در هفته‌هجدهم لیگای اسپانیا به‌مصاف یودی‌سور رفت که موفق شد با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی برسد. در این دیدار که سعید عزت‌اللهی به‌صورت کامل برای اتلتیکومادرید به میدان رفت، موفق شد در دقیقه ۳۰ مسابقه اولین‌گل تیمش را به ثمر برساند. هافبک جوان فوتبال کشورمان برای اولین‌بار بود که توانست برای اتلتیکومادرید گلزنی کند. عزت‌اللهی روی کرنری که برای تیمش به دست آمده و روی دروازه یودی‌سور ارسال شده بود، توانست با ضربه سر دروازه این تیم را باز کند. تیم جوانان اتلتیکومادرید با این پیروزی ۳۸امتیازی شد و بعد از رایووالکانو و ختافه ۴۴امتیازی و با تفاضل‌گل کمتر نسبت به رئال‌مدرید در رتبه‌چهارم جدول ایستاد.

ناصرطالبی رییس فدراسیون اسکی شد

● مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکی روز گذشته به ریاست نصرالله سجادی، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش و حضور شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک برگزار شد که بعد از انجام رای‌گیری، ناصر طالبی، سرپرست پیشین فدراسیون اسکی با کسب ۱۹ رای به‌عنوان رییس این فدراسیون انتخاب شد. پیام محبی، نزدیک‌ترین رقیب طالبی شش رای آورد و یک رای هم سفید بود. ناصر طالبی پس از انتخاب به‌عنوان رییس فدراسیون اسکی در جمع خبرنگاران گفت: «در این ۳۰سال ساوه شمشکی و گروهی که کنارش بودند زحمت زیادی کشیدند و اگر امروز بانوان نیز می‌توانند در اسکی شرکت کنند، حاصل تلاش اینهاست و اگر امروز اسکی این جایگاه را پیدا کرده باید از این افراد تشکر کرد. اعتقاد دارم تمام درخت‌های تنومندی را که در اسکی ریشه دوانده و محکم شده‌اند باید با قداست حفظ کنیم و نهال‌هایی نیز بکاریم که بتوانند به این رشته کمک کنند. فرزندان این افراد نیز می‌توانند در کنار آنها به ما کمک کنند.»

رجبی: ترس بازیکنان تیم‌ملی هندبال ریخته‌است

● تسنیم: کاپیتان تیم‌ملی هندبال کشورمان معتقد است، ترس بازیکنان تیم ایران از رقبای جهانی‌شان ریخته است. محمدرضا رجبی ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: ما مقابل حریفانی بازی می‌کنیم که حداقل با ۱۵-۱۴ بازی بین‌المللی پای در مسابقات گذاشته‌اند و هرکدام بهترین بازیکنان را دارند. قدرت و توانایی آنها قابل انکار نیست اما تیم ایران هم واقعاً در این مسابقات عملکرد خوبی داشته و مانند یک تیم بزرگ کار کرده است.

برای اصلاح و مراقبتی ایده‌آل

تمام آنچه که نیاز دارید